
Pokyny: Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

3 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice jízdní řád
cesty:

pondělí Nefunguje

úterý Nefunguje

středa Nefunguje

čtvrtek Nefunguje

pátek Nefunguje

sobota 19:12

neděle 19:12

S31 vlak informace
Směr: Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice
Zastávky: 3
Doba trvání cesty: 19 min
Shrnutí linky:

S31 vlak linka (Rovné-Divišov - Bystřice nad Pernštejnem - Nedvědice - Tišnov) má 6 cest. Pro běžné pracovní dny jsou
jejich provozní hodiny:
(1) Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice: 19:12(2) Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice: 19:33(3) Nedvědice,
Železniční Stanice: 04:33 - 21:33(4) Nedvědice, Železniční Stanice: 07:12 - 13:12(5) Tišnov, Železniční Stanice: 04:01 -
19:12(6) Žďár Nad Sázavou: 04:37 - 17:33
Použijte aplikaci Moovit pro nalezení nejbližších S31 vlak stanic v okolí a zjistěte, kdy přijede příští S31 vlak.

S31 vlak jízdní řády a mapa linky

Rovné-Divišov - Bystřice nad Pernštejnem - Nedvědice
- Tišnov

Získat AplikaciS31

Rovné-Divišov

Rozsochy, Železniční Stanice

Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358950/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228307625%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228307625%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_S31_Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_S31_Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov_Praha_View


Pokyny: Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

9 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice jízdní řád
cesty:

pondělí 19:33

úterý 19:33

středa 19:33

čtvrtek 19:33

pátek 19:33

sobota 19:33

neděle 19:33

S31 vlak informace
Směr: Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice
Zastávky: 9
Doba trvání cesty: 48 min
Shrnutí linky:

Tišnov, Železniční Stanice

Štěpánovice

Borač, Žel. St.

Prudká Zastávka

Doubravník, Železniční Stanice

Nedvědice, Železniční Stanice

Věžná

Rožná, Železniční Stanice

Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358950/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358950/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359414/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov


Pokyny: Nedvědice, Železniční Stanice

6 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Nedvědice, Železniční Stanice jízdní řád cesty:

pondělí 04:33 - 21:33

úterý 04:33 - 21:33

středa 04:33 - 21:33

čtvrtek 04:33 - 21:33

pátek 04:33 - 21:33

sobota 04:33 - 21:33

neděle 16:33 - 21:33

S31 vlak informace
Směr: Nedvědice, Železniční Stanice
Zastávky: 6
Doba trvání cesty: 28 min
Shrnutí linky:

Tišnov, Železniční Stanice

Štěpánovice

Borač, Žel. St.

Prudká Zastávka

Doubravník, Železniční Stanice

Nedvědice, Železniční Stanice

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359414/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359414/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358278/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov


Pokyny: Nedvědice, Železniční Stanice

6 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Nedvědice, Železniční Stanice jízdní řád cesty:

pondělí 07:12 - 13:12

úterý 07:12 - 13:12

středa 07:12 - 13:12

čtvrtek Nefunguje

pátek Nefunguje

sobota Nefunguje

neděle Nefunguje

S31 vlak informace
Směr: Nedvědice, Železniční Stanice
Zastávky: 6
Doba trvání cesty: 44 min
Shrnutí linky:

S31 vlak Mapa linky

Pokyny: Tišnov, Železniční Stanice

11 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Tišnov, Železniční Stanice jízdní řád cesty:

pondělí 04:01 - 19:12

úterý 04:01 - 19:12

středa 04:01 - 19:12

čtvrtek 04:01 - 19:12

Rovné-Divišov

Rozsochy, Železniční Stanice

Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

Rožná, Železniční Stanice

Věžná

Nedvědice, Železniční Stanice

Rovné-Divišov

Rozsochy, Železniční Stanice

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358278/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358278/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8388132/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8388132/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8388132/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359183/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov


pátek 04:01 - 22:01

sobota 05:01 - 22:01

neděle 07:12 - 19:31

S31 vlak informace
Směr: Tišnov, Železniční Stanice
Zastávky: 11
Doba trvání cesty: 71 min
Shrnutí linky:

Pokyny: Žďár Nad Sázavou

11 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

S31 vlak jízdní řády
Žďár Nad Sázavou jízdní řád cesty:

pondělí 04:37 - 17:33

úterý 04:37 - 17:33

středa 04:37 - 17:33

čtvrtek 04:37 - 17:33

pátek 04:37 - 17:33

sobota 06:32 - 17:33

neděle 06:32 - 17:33

S31 vlak informace
Směr: Žďár Nad Sázavou
Zastávky: 11
Doba trvání cesty: 69 min

Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

Rožná, Železniční Stanice

Věžná

Nedvědice, Železniční Stanice

Doubravník, Železniční Stanice

Prudká Zastávka

Borač, Žel. St.

Štěpánovice

Tišnov, Železniční Stanice

Tišnov, Železniční Stanice

Štěpánovice

Borač, Žel. St.

Prudká Zastávka

Doubravník, Železniční Stanice

Nedvědice, Železniční Stanice

Věžná

Rožná, Železniční Stanice

Bystřice Nad Pern., Železniční Stanice

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359183/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8359183/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358718/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov


Shrnutí linky:

S31 vlak řády a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. Použijte Moovit App a podívejte se na živé řády
autobusů, jízdní řády vlaků nebo metra, pokyny krok po kroku pro veřejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - Všechna práva vyhrazena

Rozsochy, Železniční Stanice

Rovné-Divišov

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358718/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/S31/228307625/8358718/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770282-228307625&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rovn%C3%A9-Divi%C5%A1ov%20-%20Byst%C5%99ice%20nad%20Pern%C5%A1tejnem%20-%20Nedv%C4%9Bdice%20-%20Ti%C5%A1nov

